Competicao: TACA BH 2018 Fase: OITAVAS DE FINAL Rodada: 1

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 0

Data: 23/07/2018 Hora: 11:00:00

Jogo:

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

Local: ESTADIO DAS ALTEROSAS - SESC VENDA NOVA

Prorrogacgédo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

INTERNACIONAL - SPORT CLUB INTERNACIONAL (RS) 1 x 0 PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

Arbitro Principal

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

WARLLEN BRENO DA

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

MICHEL PATRICK COSTA GRAZIELLE MAIA = GLADSON DE ACIPRESTE
GUIMARAES - OURO FMF SANTOS - CBF PAIXAQ SALGADO - - BRONZE FMF
OURO FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 05:00

Relacé&o de Jogadores

INTERNACIONAL - SPORT CLUB INTERNACIONAL (RS)

N Apelido  NomeComplew  CBF

1 Diogenes
10 Eduardo

Guilherme Nunes

=
=

Bernardo
Pedro Henrique
Leonardo
Jonathan

Erik

Luiz Henrique

Lucas De Ramos

© 00 N o g A~ W N

Joao Lucas

Substitutos

Vitor Hugo

13 Daniel Castro
14 Joao Victor

15 Paulo

16 Thalis Lucas
17 Gabriel Chaves
19 Joao Victor
20 Joao Gabriel

1 Thiago Reis

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Diogenes Vinicius Da Silva
Eduardo Scheit

Guilherme Nunes Rodrigues
Bernardo Da Silva Fernandes
Pedro Henrique Alves Santana (C)
Leonardo Borges Da Silva
Jonathan Schuttz Flores

Erik Jorgens De Menezes

Luiz Henrique Diniz Da Rosa
Lucas De Ramos Silveira

Joao Lucas De Souza Cardoso

Vitor Hugo B. Araujo De Mendonca
Daniel Castro Rodrigues Borba
Joao Victor Felix Alves

Paulo Bianqueti Romero

Thalis Lucas De Souza Pinto
Gabriel Chaves Rodrigues

Joao Victor Tavares De Souza
Joao Gabriel Martins Peglow

Thiago Reis C. B. Dos Santos

Gabriel Rocha Carvalho
Giuliano Fulginiti Moreira
André Leitdo Itimura
Alex Kuhn

Alberto Ribeiro Franco
Daniel Martins E Silva

546648
531717
531707
553905
532559
529339
530973
535946
554868
536592
516798

513441
538593
550612
530070
538585
535117
553358
520239
543798

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

W apeido  Nomecompiew  Cer

Lucas Bergantin
10 Gabriel
11 Veron
17 Ramon
18 Marcos
Geovane
Henri
Bruno
Ramos

Geilson

o N o A~ N

Fabinho

Substitutos

Renan
15 Joao Victor
16 Vitinho
19 Victor
20 Rondinely
22 Bruno

23 Joao Victor

Lucas Bergantin Braganca 524629
Gabriel Silva Vieira 553046
Gabriel Veron Fonseca De Souza 541921
Ramon Ricardo Da Rocha 554350
Marcos Domingos Dias 518770
Geovane De Jesus Rocha 460818
Henri Marinho Dos Santos 541952
Bruno Tatavito (C) 501766
Gabriel Ramos Pinheiro 543459
Geilson Cerqueira Almeida 539771
Fabio Silva De Freitas 547222

Renan Victor Da Silva 551741
Joao Victor Salles Nogueira 534809
Victor Pires Dos Santos 462779
Victor Alves De Macedo 549717
Rondinely Roberto Monteiro 549582
Bruno Carcaioli 554959
Joao Victor E Costa Cesco 523737

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Artur Itiro Da Costa Akiyama
Hamilton Mendes Conceicao Filho
Carlos Guilherme Dorileo Leite Filho
Fernando Benedito Pereira

Rodrigo Dos Santos Souza



Tempo
18:00

1T/2T

2T

N°
7

Gols

Tipo Nome do Jogador

NR Luiz Henrique Diniz Da Rosa

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
12:00

20:00
25:00
39:00
01:00
02:00
04:00
16:00
20:00
23:00
27:00

44:00

Tempo
22:00

1T/2T

1T/2T N°

iT

1T

1T

iT

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Cartdes Amarelos

N° Nome do Jogador
5 Bruno Tatavito

- por persistir em infringir as regras do jogo;
18 Marcos Domingos Dias

- por segurar seu adversario pela camisa;
8 Fabio Silva De Freitas

- por calgar as pernas de seu adversario;
7 Geilson Cerqueira Almeida

- por cometer falta temeraria;
6 Erik Jorgens De Menezes

- por tocar a bola com as maos;
4 Henri Marinho Dos Santos

- por calgar as pernas de seu adversario;
16 Thalis Lucas De Souza Pinto

- por calgar as pernas de seu adversario;
5 Jonathan Schuttz Flores

- por calgar as pernas de seu adversario;
10 Eduardo Scheit

- por cometer falta temeraria;
3 Pedro Henrique Alves Santana

- por desaprovar de forma desrespeitosa as decisdes da arbitragem;
16 Victor Pires Dos Santos

- por cometer falta temeraria;
4 Leonardo Borges Da Silva

- por calgar as pernas de seu adversario;

Cartdes Vermelhos

Nome do Jogador

8 Lucas De Ramos Silveira
Vermelho em consequéncia de 2 cartdes amarelos.
Por calgar seu adversario por trds sem acertar a bola que estava em

disputa.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Policiamento e ambulancia presente em toda partida.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacgdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Substitui¢cdes, reposi¢éo de bola, atendimento de atletas supostamente lesionados e parada pra hidratacéo.

Relatério do Assistente

Equipe

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Equipe

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Equipe

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Equipe

Tempo

25:00
25:00
31:00
36:00

40:00

INT

2T

2T

2T

2T

2T

1T/2T

Equipe
INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Substituicdes

Entrou

16 - Thalis Lucas De Souza Pinto
20 - Rondinely Roberto Monteiro

16 - Victor Pires Dos Santos

13 - Daniel Castro Rodrigues Borba
20 - Joao Gabriel Martins Peglow

21 - Thiago Reis Coelho Baptista Dos Santos

Saiu

9 - Joao Lucas De Souza Cardoso

11 - Gabriel Veron Fonseca De Souza
7 - Geilson Cerqueira Almeida

11 - Guilherme Nunes Rodrigues

2 - Bernardo Da Silva Fernandes

7 - Luiz Henrique Diniz Da Rosa
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